
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZO-2375/11/09/01/2019/4
 Warszawa dnia: 2019-10-10
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2019-10-09 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)w trybie przetarg nieograniczony, na:

świadczenie usług serwisowych systemu CliniNet, NetRAAD i systemu aptecznego Eurosoft,

Pytanie nr 1:

 1. Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie definicji Błędu blokującego (§1 ust. 1 wzoru umowy) poprzez przyjęcie brzmienia: „Błąd blokujący (Blocker) - usterka powodująca całkowite zatrzymanie Systemu albo uniemożliwiająca korzystanie przez Zamawiającego z Funkcji Podstawowych Systemu, występująca na każdej stacji roboczej skonfigurowanej do pracy z Systemem i dotycząca każdego użytkownika indywidualnego Systemu.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2:

 2. Czy Zamawiający zgodzi się dodać w §1 po ust. 13 wzoru umowy ust. 14) o następującym brzmieniu: „Obejście - dostarczone przez Wykonawcę rozwiązanie zgłoszenia serwisowego (Błędu blokującego/Błędu krytycznego) umożliwiające korzystanie z funkcjonalności, której dotyczyło zgłoszenie, w sposób inny od standardowego. W przypadku dostarczenia Obejścia, od momentu jego udostępnienia status zgłoszenia zostaje obniżony o jeden poziom.”

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się.

Pytanie nr 3:

 3. W związku z §2 ust. 3 wzoru umowy Wykonawca prosi o poprawienie omyłki pisarskiej, poprzez przyjęcie brzmienia przepisu: „3. Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania Przedmiotu Umowy w terminach określonych w Umowie. Zakres obsługi serwisowej oraz nadzoru nad System określony w Załączniku nr 1 stanowi wyłączną podstawę ustalania zakresu świadczeń Wykonawcy w ramach Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę.

Pytanie nr 4:

 4. W związku z §3 ust. 6 Wykonawca, prosi o potwierdzenie, że Zamawiający posługując się pojęciem „błędu krytycznego” pisanym małą literą miał na myśli „Błąd krytyczny” zdefiniowany w §1 ust. 2 wzoru umowy.

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza.

Pyatnie nr 5:

 5. W związku z §3 ust. 7 wzoru umowy Wykonawca, prosi o potwierdzenie, że Zamawiający posługując się pojęciem „usterki” pisanym małą literą miał na myśli „Usterkę” zdefiniowaną w §1 ust. 11 wzoru umowy.

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6:

 6. W związku z §5 ust. 1-3 wzoru umowy, Wykonawca wskazuje, iż standardem w umowach IT jest określanie odpowiedzialności Wykonawcy za zwłokę, a więc zawinione opóźnienie. Dodatkowo, w myśl art. 462 nowej ustawy Prawo zamówień publicznych: 

„1. Postanowienia umowy nie mogą kształtować praw i obowiązków zamawiającego oraz wykonawcy w sposób rażąco nieproporcjonalny do rodzaju zamówienia oraz ryzyk związanych z jego realizacją. 

2. Za postanowienia sprzeczne z ust. 1 uważa się w szczególności postanowienia przewidujące: 1) naliczanie kar umownych za opóźnienie, jeżeli opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które wykonawca nie odpowiada.” 
Mając na uwadze powyższe, Wykonawca prosi o zmianę §5 ust. 1-3 wzoru umowy poprzez przyjęcie brzmienia: 

„1. W przypadku zwłoki Wykonawcy w usunięciu Błędu blokującego Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1% płatności miesięcznej brutto za każde 24 godz. zwłoki w stosunku do terminu podanego w Załączniku nr 1 - Czynności serwisowe systemu CliniNET pkt 16. 

2. W przypadku zwłoki Wykonawcy w usunięciu Błędu Krytycznego Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1% płatności miesięcznej brutto za każde kolejne rozpoczęte 7 dni zwłoki w stosunku do terminu wskazanego w §3 ust. 6. 

3. W przypadku zwłoki Wykonawcy w usunięciu Usterki Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1 % płatności miesięcznej brutto za każde rozpoczęte 14 dni zwłoki w stosunku do terminu wskazanego w § 3 ust. 7.”
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 7:

7. W związku z §8 ust. 1-3 wzoru umowy, Wykonawca wskazuje, iż Zamawiający w ww. przepisach odsyła do „Załącznika nr ___ do niniejszej Umowy” stanowiącego umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych. Wobec faktu, iż wzór umowy nie zawiera załącznika stanowiącego wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, Wykonawca proponuje zastosowanie wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jak w załączeniu.

Odpowiedź:   Zamawiający zastosuje zwór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jako załącznik.
Pytanie nr 8:

8. W związku z treścią §5 wzoru umowy Wykonawca wskazuje, iż dla prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej konieczne jest określenie ryzyk projektowych, co jest niemożliwe bez zakreślenia granic odpowiedzialności wykonawcy. Brak takiego określenia uniemożliwia złożenie oferty w postępowaniu. –Z tych względów Wykonawca wnosi o dodanie w §5 następujących zapisów: 

„Całkowita wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 1 umowy.” 
oraz modyfikację ust. 5 na: 

„Niezależnie od naliczonych i zapłaconych kar umownych, Zamawiający ma prawo dochodzić od Wykonawcy odszkodowania do pełnej wysokości poniesionej szkody na zasadach ogólnych, maksymalnie jednak do wysokości wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 1. umowy”

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9:

 Prosimy o zmianę zapisu z: 

Gwarantowany czas naprawy błędów krytycznych do 24 godzin 
na: 

Gwarantowany czas naprawy błędów krytycznych do 72 godzin 
W konsekwencji prosimy również o zmianę kryterium oceny ofert w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmian.

Pytanie nr 10:

9. Prosimy o potwierdzenie, że czynność serwisowa zdefiniowana przez Zamawiającego jako: 

Usunięcie awarii produktu, powstałej z winy Zamawiającego lub wskutek wypadków losowych. 
będzie realizowana z pakietu 20 godzin miesięcznie na dodatkowe usługi serwisowe.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11:

10. Prosimy o potwierdzenie, że czynność serwisowa zdefiniowana przez Zamawiającego jako: 

Wizyta pracownika wyznaczonego przez firmę co najmniej jeden raz w miesiącu (na minimum 6 godzin roboczych) w siedzibie zamawiającego w celach konsultacyjno-szkoleniowych. 
będzie realizowana z pakietu 20 godzin miesięcznie na dodatkowe usługi serwisowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie nr 12::

11. Prosimy o dprecyzowanie wymagania: 

Czas naprawy błędu (krytycznego) oraz usterki, liczony jest od momentu zgłoszenia w systemie zgłoszeń, do czasu zamknięcia zgłoszenia, jednakże zamknięcie zgłoszenia musi zostać potwierdzone przez |Zamawiającego. Zamknięcie zgłoszenia przez Wykonawcę będzie nieskuteczne. dodatkowy zapis: 

Czas oczekiwania na potwierdzenie możliwości zamknięcia zgłoszenia przez Zamawiającego wynosi 7 dni dla zgłoszeń gwarancyjnych i 14 dni dla zgłoszeń serwisowych. Po upływie tego okresu zgłoszenia będą zamykane przez Wykonawcę bez potwierdzenia Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany.

Pytanie nr 13:

12. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby pierwsza faktura została wystawion na kwotę stanowiącą do 50% łącznego wynagrodzenia umownego, o którym mowa w §4 ust. 1. wzoru umowy?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.









Zamawiający
1/1
System PRZETARG

1

System ProPublico © Datacomp
Strona 5/6

